
Zarządzenie Nr 78/2015 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie 

Gminy Wągrowiec 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 oraz poz. 1072)  

w związku z art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1182, poz. 1662) oraz  § 3 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji 

przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 

powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 

danych osobowych (Dz. U. z 2004 r., Nr 100, poz. 1024) zarządzam, co następuje: 

 

§  1.  Wprowadzam do stosowania „Politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Gminy Wągrowiec, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Wprowadzam do stosowania „Instrukcję zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych  w Urzędzie Gminy 

Wągrowiec”, stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§  3. Zobowiązuję  Administratora Bezpieczeństwa Informacji oraz Administratora 

Systemów Informatycznych do zapoznania pracowników Urzędu Gminy Wągrowiec  

z niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 4. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Wągrowiec do przestrzegania 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Administratorowi 

Bezpieczeństwa Informacji oraz Administratorowi Systemów Informatycznych. 

  

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 79/2014 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia  

18 czerwca 2014 r., w sprawie zabezpieczenia danych osobowych przetwarzanych  

w Urzędzie Gminy Wągrowiec. 

 

§  7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Wójt Gminy 

 

   /-/ Przemysław Majchrzak  
 
 
 

 
 

 


